PAGE
2

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения «О бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 Принято Собранием депутатов

            Донского сельского поселения                                   28 ноября 2019 года

Статья 1.
    Внести в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения  №108 от  27 декабря 2018 года «О бюджете  Донского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1)  статью 5  дополнить пунктом 2   следующего содержания:

 «2) Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих    должности муниципальной службы Донского сельского поселения  индексируются с 1 октября 2019 на 4,3 процента.».
Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения
 Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования.
	Председатель Собрания депутатов –       глава Донского сельского поселения
	                                            З.В. Аксенова

х. Гундоровский

28 ноября 2019 года

№  137
PAGE